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Enriqueciendo vidas, abriendo mentes.

seple:

JORNADAS VIRTUALES DE MOVILIDAD DE LARGA DURACION
PARA EL ALUMNADO POR MOTIVOS DE ESTUDIOS

25 de junio de 2020

Formacion en linea para el alumnado. Unidad de Educacion Escolar y de Personas Adultas, SEPIE.

10:00-10:10

10:10-11:00

11:00-11:45

11:45-12:30

12:30-13:15

13:15-13:45

13:45-14:00

14:00

Bienvenida.

Presentacion del grupo.

Yo Erasmus+, mis expectativas.
Aprendizaje intercultural y comunicacion.
Prevencién de dificultades.

Resolucion de conflictos.

Conclusiones.

Cierre.

26 de junio de 2020

Formacion en linea para el profesorado. Unidad de Educacién Escolar y de Personas Adultas, SEPIE.

11:00-11:10

11:10-12:15

12:15-12:45

12:45-13:00

13:00

Bienvenida.

Gestion de la movilidad de larga duracion.

El acuerdo de estudios y el plan de accidon en caso de crisis.
Resolucion de dudas.

Cierre.

* Antes del inicio de la sesién de formacion, cada participante recibira un enlace de acceso en el correo electréonico
que haya indicado en el momento de su inscripcion.

- FORMACION EN LINEA -

SERVICIO ESPANOL PARA LA
INTERNACIONALIZACION
DE LA EDUCACION (SEPIE)

www.sepie.es | www.erasmusplus.gob.es

’@sepiegob fErasmusPIusSEPIE ) @sepie_gob @B SEPIE



http://www.sepie.es/
http://www.erasmusplus.gob.es/
https://twitter.com/sepiegob/
https://www.facebook.com/ErasmusPlusSEPIE/
https://www.instagram.com/sepie_gob/
https://www.youtube.com/channel/UCG9E4RhjlHrq3_uMKShDLYA
https://twitter.com/sepiegob/
https://www.instagram.com/sepie_gob/
https://www.facebook.com/ErasmusPlusSEPIE/
https://www.youtube.com/channel/UCG9E4RhjlHrq3_uMKShDLYA

